
Splash Meet Manager, 11.67210 Registered to KS Warszawianka 13.11.2020 22:26 - Strona 1

Od Młodzika do Olimpijczyka - I eliminacje 2020-2021
Warszawa, 14.11.2020

Konkurencja 1 Dziewcząt, 50m dowolny 8 - 9 lat
14.11.2020 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 10

1 KRZYŻANOWSKA Iga 11 UKS Orion 40.00
2 ZDYBEL Zuzanna 11 UKS Wodnik Krasnystaw 38.08
3 LECIEJEWSKA Ewa 11 UKS Fala Nieporęt 36.96
4 KĄKOLECKA Karolina 11 BUKS Warszawa 37.88
5 LAMECKA Kornelia 11 Champion Tomaszów Mazowiecki 39.98
6 TKACZYK Iga 11 UKS Ósemka Toruń 40.02

Seria 2 z 10

1 KANIEWSKA Lena 11 MKP ,,Warszawianka'' 43.55
2 ZABOROWSKA Antonina 12 Sinnet Club Warszawa 42.00
3 KACER Zuzanna 11 UKS V Łomianki 42.00
4 PRZYWARA Laura 11 UKS ,,Skalar'' Warszawa 42.00
5 KOBIAŁKA Wiktoria 11 UKS Swim Team Wilanów 43.29
6 MIĘKUS Karolina 11 UKS Ostrobramska 43.94

Seria 3 z 10

1 KONOPKA Martyna 11 BUKS Warszawa 45.00
2 REDA Michalina 11 Uks Ósemka Siedlce 44.30
3 GŁUCHOWSKA Ewa 11 BUKS Warszawa 44.00
4 MENTEL Kinga 11 UKS G-8 Bielany Warszawa 44.00
5 SIERADZAN Aniele 11 UKS 190 Łódź 45.00
6 PITUS Anna 12 UKS Fala Nieporęt 45.00

Seria 4 z 10

1 GARBARCZYK Weronika 11 SKP Delfin Kozienice 46.43
2 KALINOWSKA Alina 12 UKS Fala Nieporęt 45.00
3 OSTASZEWSKA Maja 11 UKS Fala Nieporęt 45.00
4 SROCZYŃSKA Alicja 12 BUKS Warszawa 45.00
5 ŁUGOWOJ Michalina 12 MKS Piaseczno 46.00
6 MILACZAREK Aleksandra 12 Champion Tomaszów Mazowiecki 46.55

Seria 5 z 10

1 KRAWCZYK Nela 11 UKS Nawa Skierniewice 50.00
2 RAKIEĆ Agata 11 UKS Nawa Skierniewice 49.00
3 SZUMAŃSKA Zuznanna 11 MKS Piaseczno 49.00
4 KLAUS Helena 12 MKS Piaseczno 49.00
5 WŁODARCZYK Jagoda 11 UKS Swim Team Wilanów 49.37
6 BIELECKA Kamila 11 Uks Ósemka Siedlce 50.84

Seria 6 z 10

1 NOWAŃSKA Klara 11 UKS Swim Team Wilanów 54.02
2 GALIŃSKA Hanna 12 Klub Pływacki Raw- Swim 53.00
3 NAUMIUK Maria 11 Uks Ósemka Siedlce 51.73
4 WITEK Wiktoria 12 BUKS Warszawa 52.00
5 MARYŃCZAK Kornelia 11 UKS ,,Siódemka'' Brodnica 53.40
6 WIKALIŃSKA Aleksandra 12 UKS ,,Skalar'' Warszawa 55.00
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Od Młodzika do Olimpijczyka - I eliminacje 2020-2021
Warszawa, 14.11.2020

Konkurencja 1, Dziewcząt, 50m dowolny

Seria 7 z 10

1 TOPOL Zuzanna 12 BUKS Warszawa 55.00
2 JANKIEWICZ- DELGADO Natalia 11 UKS Nawa Skierniewice 55.00
3 ŁUCZAK Wiktoria 12 UKS ,,Skalar'' Warszawa 55.00
4 ZIĘBA Antonina 12 UKS ,,Skalar'' Warszawa 55.00
5 GRABIA Kalina 11 UKS Żoliborz 55.00
6 RYSZ Dorota 12 UKS Swim Team Wilanów 59.00

Seria 8 z 10

1 KAZUBSKA Anna 11 UKS Kapry-Armexim Pruszków 1:22.12
2 PERKA Helena 11 UKS Nawa Skierniewice 1:10.00
3 MAJ Marysia 12 UKS ,,Skalar'' Warszawa 1:00.00
4 KOMOROWSKA Lidia 12 UKS Żoliborz 1:00.00
5 ŚWIĄDER Joanna 12 Klub Pływacki Raw- Swim 1:20.00
6 ŚLESICKA Katarzyna 11 UKS Ostrobramska NT

Seria 9 z 10

1 BORKOWSKA Maria 11 UKS ,,Skalar'' Warszawa NT
2 BARTCZAK Rozalia 11 UKS ,,Victoria Józefów'' NT
3 RUSAK Alicja 11 UKS ,,Skalar'' Warszawa NT
4 SZYMAŃSKA Alicja 11 UKS Ostrobramska NT
5 WIŚNIEWSKA Paulina 12 UKS ,,Siódemka'' Brodnica NT
6 FALKOWSKA Martyna 11 UKS ,,Siódemka'' Brodnica NT

Seria 10 z 10

1 STEFANIAK Zuzanna 11 UKS ,,Skalar'' Warszawa NT
2 CIEŚLAK Aleksandra 12 MKP ,,Warszawianka'' NT
3 O'NEILL Kiera 11 UKP Polonia Warszawa NT
4 GOŁĘBIEWSKA Aleksandra 11 Squatina Ostrołęka NT
5 CHLOUPEK Marie 11 UKS ,,Victoria Józefów'' NT
6 BERUS Marta 11 UKS Wodnik Krasnystaw NT

Konkurencja 2 Dziewcząt, 100m dowolny 10 lat
14.11.2020 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 9

1 KLONOWSKA Oliwia 10 UKS ,,Ósemka'' Toruń 1:16.78
2 BORTLISZ Gabriela 10 MKP ,,Warszawianka'' 1:12.59
3 SOBÓTKA Oliwia 10 UKS 48 Warszawa Śródmieście 1:08.83
4 LEWANDOWSKA Julia 10 KS ,,Piranie Osielsko'' 1:09.31
5 STANISŁAWIUK Maja 10 UKS ,,Skalar'' Warszawa 1:16.14
6 BERNAT Natalia 10 UKS Żoliborz 1:17.52

Seria 2 z 9

1 GAJ Helena 10 MUKS ,,HURAGAN'' Koło 1:34.17
2 ZYDROŃ Wiktoria 10 MKP ,,Warszawianka'' 1:28.24
3 MYDŁOWSKA Roxana 10 KP Raw-Swim 1:20.04
4 KOWALCZUK Julia 10 UKS G-8 Bielany Warszawa 1:27.40
5 BOŁDAK Natasza 10 UKS Ostrobramska 1:31.85
6 GRABIA Michalina 10 UKS Żoliborz 1:38.38
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Od Młodzika do Olimpijczyka - I eliminacje 2020-2021
Warszawa, 14.11.2020

Konkurencja 2, Dziewcząt, 100m dowolny

Seria 3 z 9

1 CIBOROWSKA Anna 10 MKP ,,Warszawianka'' 1:43.37
2 MAJA Więckowska 10 BUKS Warszawa 1:40.55
3 RUCZKOWSKA Maria 10 UKP Polonia Warszawa 1:38.71
4 BRYWCZYŃSKA Agata 10 UKP Polonia Warszawa 1:38.81
5 NIEMIROWSKA Julia 10 BUKS Warszawa 1:41.61
6 STANISZEWSKA Patrycjas 10 UKP Polonia Warszawa 1:46.56

Seria 4 z 9

1 SZULC Adelajda 10 UKS SP-149 Łódź NT
2 SKIBA Natalia 10 Stowarzyszenie SIG NOVUM 2:04.07
3 GLINKA Lena 10 MKP ,,Warszawianka'' 1:48.26
4 GRABOWSKA Emilia 10 UKP Polonia Warszawa 2:01.57
5 SOWA Aleksandra 10 UKS Kapry-Armexim Pruszków NT
6 SKULTECKA Oliwia 10 UKS G-8 Bielany Warszawa NT

Seria 5 z 9

1 BĄK Melania 10 UKS Kapry-Armexim Pruszków NT
2 WASIELEWSKA Aleksandra 10 UKS Kapry-Armexim Pruszków NT
3 MAJ Nikolina 10 UKS Nawa Skierniewice NT
4 WIELGUS Nela 10 Champion Tomaszów Maz. NT
5 KLOC Hanna 10 UKS Fala Nieporęt NT
6 CIEŚLAK Helena 10 MKP ,,Warszawianka'' NT

Seria 6 z 9

1 CIEŚLAK Antonina 10 MKP ,,Warszawianka'' NT
2 SEBIGULI-MARISHEKOME Nathalie 10 UKS ,,Victoria Józefów'' NT
3 KITA Zuzanna 10 BUKS Warszawa NT
4 GAŁKA Michalina 10 UKS Nawa Skierniewice NT
5 WYSOKIŃSKA Emilia 10 UKP Polonia Warszawa NT
6 DURBACZ Pola 10 UKP Polonia Warszawa NT

Seria 7 z 9

1 URBANEK Maria 10 UKS Nawa Skierniewice NT
2 TEODORCZUK Maria 10 MKS Piaseczno NT
3 SZAJKOWSKA Adrianna 10 UKS Pirania Targówek NT
4 ROSZYK Aleksandra 10 UKS ,,Siódemka'' Brodnica NT
5 PODLEWSKA Małgorzata 10 MKP ,,Warszawianka'' NT
6 BALCERZAK Barbara 10 SKP Delfin Kozienice NT

Seria 8 z 9

1 DOROSZ Anna 10 UKS Pirania Targówek NT
2 KOPP Zuzanna 10 UKS Pirania Targówek NT
3 MAZURKIEWICZ Michalina 10 MKP ,,Warszawianka'' NT
4 KOZAKIEWICZ Agata 10 UKS ,,Siódemka'' Brodnica NT
5 ANDRZEJCZAK Adrianna 10 UKS SP-149 Łódź NT
6 NOWAKOWSKA Blanka 10 Włocławski Klub Nurkowy Jacques NT

Seria 9 z 9

2 BRYSIAK Nikola 10 Champion Tomaszów Maz. NT
3 SUKIENNIK Anna 10 MUKS Wodnik Łask NT
4 KUBIK Alicja 10 UKS Nawa Skierniewice NT
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Od Młodzika do Olimpijczyka - I eliminacje 2020-2021
Warszawa, 14.11.2020

Konkurencja 3 Dziewcząt, 50m klasyczny 8 - 9 lat
14.11.2020 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 5

1 SOLIS Zuzanna 11 UKS Swim Team Wilanów 50.85
2 GOSZCZYŃSKA Maja 11 UKS Orion 50.00
3 LECIEJEWSKA Ewa 11 UKS Fala Nieporęt 47.70
4 KUSZTYKEWICZ Basia 11 Stowarzyszenie SIG NOVUM 48.00
5 ŁUGOWOJ Michalina 12 MKS Piaseczno 50.00
6 KĄKOLECKA Karolina 11 BUKS Warszawa 51.89

Seria 2 z 5

1 GŁUCHOWSKA Ewa 11 BUKS Warszawa 55.00
2 REDA Michalina 11 Uks Ósemka Siedlce 54.04
3 KOBIAŁKA Wiktoria 11 UKS Swim Team Wilanów 51.95
4 ZDYBEL Zuzanna 11 UKS Wodnik Krasnystaw 53.57
5 KALINOWSKA Alina 12 UKS Fala Nieporęt 55.00
6 GARBARCZYK Weronika 11 SKP Delfin Kozienice 55.50

Seria 3 z 5

1 SZUMAŃSKA Zuznanna 11 MKS Piaseczno 1:00.00
2 TKACZYK Iga 11 UKS Ósemka Toruń 57.61
3 MIĘKUS Karolina 11 UKS Ostrobramska 55.82
4 SIERADZAN Aniele 11 UKS 190 Łódź 56.00
5 MENTEL Kinga 11 UKS G-8 Bielany Warszawa 59.00
6 ZABOROWSKA Antonina 12 Sinnet Club Warszawa 1:00.00

Seria 4 z 5

1 KLAUS Helena 12 MKS Piaseczno NT
2 MULEWSKA Olga 11 Squatina Ostrołęka NT
3 SROCZYŃSKA Alicja 12 BUKS Warszawa 1:00.00
4 BIELECKA Kamila 11 Uks Ósemka Siedlce 1:08.53
5 CHLOUPEK Marie 11 UKS ,,Victoria Józefów'' NT

Seria 5 z 5

2 NOSAL Lena 12 MKS Juvenia Wrocław NT
3 BECMER Monika 11 UKS ,,Siódemka'' Brodnica NT
4 MATUZEWICZ Lena 11 UKS ,,Skalar'' Warszawa NT

Konkurencja 4 Dziewcząt, 100m klasyczny 10 lat
14.11.2020 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 6

1 CIBOROWSKA Anna 10 MKP ,,Warszawianka'' 1:47.65
2 MARKOWICZ Amelia 10 UKS ,,Victoria Józefów'' 1:40.18
3 RACHWALIK Wiktoria 10 UKS G-8 Bielany Warszawa 1:32.36
4 SKULTECKA Oliwia 10 UKS G-8 Bielany Warszawa 1:37.48
5 CZERNIGA Agata 10 UKP Polonia Warszawa 1:43.83
6 ZWARDOŃ Aleksandra 10 UKS G-8 Bielany Warszawa 1:48.46



Splash Meet Manager, 11.67210 Registered to KS Warszawianka 13.11.2020 22:26 - Strona 5

Od Młodzika do Olimpijczyka - I eliminacje 2020-2021
Warszawa, 14.11.2020

Konkurencja 4, Dziewcząt, 100m klasyczny

Seria 2 z 6

1 DURBACZ Pola 10 UKP Polonia Warszawa 2:01.98
2 CIEŚLAK Helena 10 MKP ,,Warszawianka'' 1:57.14
3 GAJ Helena 10 MUKS ,,HURAGAN'' Koło 1:49.17
4 GRABIA Michalina 10 UKS Żoliborz 1:56.59
5 MAZURKIEWICZ Michalina 10 MKP ,,Warszawianka'' 1:57.80
6 BIEŃKOWSKA Zuzanna 10 UKS ,,Siódemka'' Brodnica NT

Seria 3 z 6

1 BARTNIKOWSKA Julia 10 UKS SP-149 Łódź NT
2 KITA Zuzanna 10 BUKS Warszawa NT
3 ANDRZEJCZAK Adrianna 10 UKS SP-149 Łódź NT
4 MOTYLEWSKA Martyna 10 UKS ,,Ósemka'' Toruń NT
5 WIECZOREK Lena 10 UKS Nawa Skierniewice NT
6 SZAJKOWSKA Adrianna 10 UKS Pirania Targówek NT

Seria 4 z 6

1 KUBIK Alicja 10 UKS Nawa Skierniewice NT
2 ZYDROŃ Wiktoria 10 MKP ,,Warszawianka'' NT
3 FRYSZKOWSKA Sonia 10 UKS ,,Victoria Józefów'' NT
4 SZCZUBEŁEK Antonina 10 UKS Piątka Ostrołęka NT
5 ŻBIKOWSKA Julia 10 UKS SP-149 Łódź NT
6 NOSAL Nela 10 MKS Juvenia Wrocław NT

Seria 5 z 6

2 RZEPECKA Maria 10 UKS ,,Skalar'' Warszawa NT
3 WYSOKIŃSKA Emilia 10 UKP Polonia Warszawa NT
4 BALCERZAK Barbara 10 SKP Delfin Kozienice NT
5 NIEMIROWSKA Julia 10 BUKS Warszawa NT

Seria 6 z 6

2 SKIBA Natalia 10 Stowarzyszenie SIG NOVUM NT
3 WASIELEWSKA Aleksandra 10 UKS Kapry-Armexim Pruszków NT
4 GLINKA Lena 10 MKP ,,Warszawianka'' NT

Konkurencja 5 Dziewcząt, 50m grzbietowy 8 - 9 lat
14.11.2020 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 9

1 KANIEWSKA Lena 11 MKP ,,Warszawianka'' 46.15
2 KUSZTYKEWICZ Basia 11 Stowarzyszenie SIG NOVUM 43.00
3 LECIEJEWSKA Ewa 11 UKS Fala Nieporęt 41.00
4 SUFLETA Zofia 11 UKS 190 Łódź 42.00
5 PRZYWARA Laura 11 UKS ,,Skalar'' Warszawa 45.00
6 ZDYBEL Zuzanna 11 UKS Wodnik Krasnystaw 47.97
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Od Młodzika do Olimpijczyka - I eliminacje 2020-2021
Warszawa, 14.11.2020

Konkurencja 5, Dziewcząt, 50m grzbietowy

Seria 2 z 9

1 RAKIEĆ Agata 11 UKS Nawa Skierniewice 50.00
2 SOLIS Zuzanna 11 UKS Swim Team Wilanów 48.71
3 GOSZCZYŃSKA Maja 11 UKS Orion 48.00
4 SROCZYŃSKA Alicja 12 BUKS Warszawa 48.70
5 LAMECKA Kornelia 11 Champion Tomaszów Mazowiecki 49.95
6 ZECER Zuzanna 12 UKS Piątka Ostrołęka 50.00

Seria 3 z 9

1 KOBIAŁKA Wiktoria 11 UKS Swim Team Wilanów 50.90
2 PITUS Anna 12 UKS Fala Nieporęt 50.00
3 KONOPKA Martyna 11 BUKS Warszawa 50.00
4 KRAWCZYK Nela 11 UKS Nawa Skierniewice 50.00
5 MILACZAREK Aleksandra 12 Champion Tomaszów Mazowiecki 50.05
6 OSTASZEWSKA Maja 11 UKS Fala Nieporęt 52.00

Seria 4 z 9

1 JANKIEWICZ- DELGADO Natalia 11 UKS Nawa Skierniewice 55.00
2 MARYŃCZAK Kornelia 11 UKS ,,Siódemka'' Brodnica 54.46
3 ZABOROWSKA Antonina 12 Sinnet Club Warszawa 54.00
4 WITEK Wiktoria 12 BUKS Warszawa 54.00
5 ŁUCZAK Wiktoria 12 UKS ,,Skalar'' Warszawa 55.00
6 GALIŃSKA Hanna 12 Klub Pływacki Raw- Swim 55.00

Seria 5 z 9

1 MATYSIAK Abigail 12 UKS Żoliborz 1:00.00
2 NAUMIUK Maria 11 Uks Ósemka Siedlce 58.87
3 WIKALIŃSKA Aleksandra 12 UKS ,,Skalar'' Warszawa 55.00
4 WŁODARCZYK Jagoda 11 UKS Swim Team Wilanów 58.20
5 REDA Michalina 11 Uks Ósemka Siedlce 59.99
6 KOMOROWSKA Lidia 12 UKS Żoliborz 1:00.00

Seria 6 z 9

1 NOWAŃSKA Klara 11 UKS Swim Team Wilanów 1:01.68
2 MAJ Marysia 12 UKS ,,Skalar'' Warszawa 1:00.00
3 TOPOL Zuzanna 12 BUKS Warszawa 1:00.00
4 GRABIA Kalina 11 UKS Żoliborz 1:00.00
5 BIELECKA Kamila 11 Uks Ósemka Siedlce 1:00.93
6 RYSZ Dorota 12 UKS Swim Team Wilanów 1:05.00

Seria 7 z 9

1 BECMER Monika 11 UKS ,,Siódemka'' Brodnica NT
2 KAZUBSKA Anna 11 UKS Kapry-Armexim Pruszków 1:44.30
3 ŚWIĄDER Joanna 12 Klub Pływacki Raw- Swim 1:13.00
4 PERKA Helena 11 UKS Nawa Skierniewice 1:15.00
5 STEFANIAK Zuzanna 11 UKS ,,Skalar'' Warszawa NT
6 O'NEILL Kiera 11 UKP Polonia Warszawa NT

Seria 8 z 9

1 MATUZEWICZ Lena 11 UKS ,,Skalar'' Warszawa NT
2 CIEŚLAK Aleksandra 12 MKP ,,Warszawianka'' NT
3 SZYMAŃSKA Alicja 11 UKS Ostrobramska NT
4 ŚLESICKA Katarzyna 11 UKS Ostrobramska NT
5 ZIĘBA Antonina 12 UKS ,,Skalar'' Warszawa NT
6 BORKOWSKA Maria 11 UKS ,,Skalar'' Warszawa NT
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Od Młodzika do Olimpijczyka - I eliminacje 2020-2021
Warszawa, 14.11.2020

Konkurencja 5, Dziewcząt, 50m grzbietowy

Seria 9 z 9

1 BARTCZAK Rozalia 11 UKS ,,Victoria Józefów'' NT
2 BERUS Marta 11 UKS Wodnik Krasnystaw NT
3 RUSAK Alicja 11 UKS ,,Skalar'' Warszawa NT
4 GOŁĘBIEWSKA Aleksandra 11 Squatina Ostrołęka NT
5 FALKOWSKA Martyna 11 UKS ,,Siódemka'' Brodnica NT

Konkurencja 6 Dziewcząt, 100m grzbietowy 10 lat
14.11.2020 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 4

1 SAWKA Pola 10 UKS ,,Victoria Józefów'' 1:30.76
2 BORUCKA Hanna 10 BUKS Warszawa 1:28.26
3 STANISŁAWIUK Maja 10 UKS ,,Skalar'' Warszawa 1:20.70
4 PIETUCH Antonina 10 Uczniowski Klub Sportowy Delfin Legionowo 1:24.84
5 BORTLISZ Gabriela 10 MKP ,,Warszawianka'' 1:30.19
6 MŁYNARZ Urszula 10 BUKS Warszawa 1:32.92

Seria 2 z 4

1 KLONOWSKA Oliwia 10 UKS ,,Ósemka'' Toruń NT
2 BOŁDAK Natasza 10 UKS Ostrobramska 1:42.02
3 PŁOSKONKA Liliana 10 UKS Żoliborz 1:35.10
4 KOWALCZUK Julia 10 UKS G-8 Bielany Warszawa 1:40.16
5 PODLEWSKA Małgorzata 10 MKP ,,Warszawianka'' 1:43.14
6 BĄK Melania 10 UKS Kapry-Armexim Pruszków NT

Seria 3 z 4

1 MOTYLEWSKA Martyna 10 UKS ,,Ósemka'' Toruń NT
2 NOWAKOWSKA Blanka 10 Włocławski Klub Nurkowy Jacques NT
3 BRYSIAK Nikola 10 Champion Tomaszów Maz. NT
4 GAŁKA Michalina 10 UKS Nawa Skierniewice NT
5 TEODORCZUK Maria 10 MKS Piaseczno NT
6 WIELGUS Nela 10 Champion Tomaszów Maz. NT

Seria 4 z 4

1 URBANEK Maria 10 UKS Nawa Skierniewice NT
2 SYPNIEWSKA Anna 10 UKS Nawa Skierniewice NT
3 KOZAKIEWICZ Agata 10 UKS ,,Siódemka'' Brodnica NT
4 SUKIENNIK Anna 10 MUKS Wodnik Łask NT
5 MAJ Nikolina 10 UKS Nawa Skierniewice NT
6 CIEŚLAK Antonina 10 MKP ,,Warszawianka'' NT
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Od Młodzika do Olimpijczyka - I eliminacje 2020-2021
Warszawa, 14.11.2020

Konkurencja 7 Dziewcząt, 50m motylkowy 8 - 10 lat
14.11.2020 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 6

1 KLOC Hanna 10 UKS Fala Nieporęt 41.85
2 PIETUCH Antonina 10 Uczniowski Klub Sportowy Delfin Legionowo 38.98
3 BORTLISZ Gabriela 10 MKP ,,Warszawianka'' 37.11
4 RACHWALIK Wiktoria 10 UKS G-8 Bielany Warszawa 37.76
5 SKIBA Natalia 10 Stowarzyszenie SIG NOVUM 40.09
6 MYDŁOWSKA Roxana 10 KP Raw-Swim 42.29

Seria 2 z 6

1 GAJ Helena 10 MUKS ,,HURAGAN'' Koło 47.42
2 LAMECKA Kornelia 11 Champion Tomaszów Mazowiecki 46.00
3 FRYSZKOWSKA Sonia 10 UKS ,,Victoria Józefów'' 45.04
4 ZWARDOŃ Aleksandra 10 UKS G-8 Bielany Warszawa 45.72
5 KRZYŻANOWSKA Iga 11 UKS Orion 47.00
6 SOLIS Zuzanna 11 UKS Swim Team Wilanów 48.23

Seria 3 z 6

1 SUFLETA Zofia 11 UKS 190 Łódź 53.00
2 ZECER Zuzanna 12 UKS Piątka Ostrołęka 49.00
3 RUCZKOWSKA Maria 10 UKP Polonia Warszawa 48.63
4 BRYWCZYŃSKA Agata 10 UKP Polonia Warszawa 48.77
5 STANISZEWSKA Patrycjas 10 UKP Polonia Warszawa 51.46
6 KĄKOLECKA Karolina 11 BUKS Warszawa 53.16

Seria 4 z 6

1 KANIEWSKA Lena 11 MKP ,,Warszawianka'' 58.80
2 PITUS Anna 12 UKS Fala Nieporęt 55.00
3 SOWA Aleksandra 10 UKS Kapry-Armexim Pruszków 53.25
4 KALINOWSKA Alina 12 UKS Fala Nieporęt 55.00
5 CIEŚLAK Helena 10 MKP ,,Warszawianka'' 57.45
6 GRABOWSKA Emilia 10 UKP Polonia Warszawa 1:04.08

Seria 5 z 6

1 MULEWSKA Olga 11 Squatina Ostrołęka NT
2 BARTNIKOWSKA Julia 10 UKS SP-149 Łódź NT
3 NOSAL Lena 12 MKS Juvenia Wrocław NT
4 URBANEK Maria 10 UKS Nawa Skierniewice NT
5 ROSZYK Aleksandra 10 UKS ,,Siódemka'' Brodnica NT

Seria 6 z 6

2 TKACZYK Iga 11 UKS Ósemka Toruń NT
3 KUSZTYKEWICZ Basia 11 Stowarzyszenie SIG NOVUM NT
4 WIŚNIEWSKA Paulina 12 UKS ,,Siódemka'' Brodnica NT
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Od Młodzika do Olimpijczyka - I eliminacje 2020-2021
Warszawa, 14.11.2020

Konkurencja 8 Dziewcząt, 100m zmienny 10 lat
14.11.2020 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 7

1 RACHWALIK Wiktoria 10 UKS G-8 Bielany Warszawa 1:30.64
2 LEWANDOWSKA Julia 10 KS ,,Piranie Osielsko'' 1:24.30
3 SOBÓTKA Oliwia 10 UKS 48 Warszawa Śródmieście 1:17.56
4 STANISŁAWIUK Maja 10 UKS ,,Skalar'' Warszawa 1:23.26
5 NOSAL Nela 10 MKS Juvenia Wrocław 1:26.88
6 NOWAKOWSKA Blanka 10 Włocławski Klub Nurkowy Jacques 1:32.03

Seria 2 z 7

1 SKULTECKA Oliwia 10 UKS G-8 Bielany Warszawa 1:37.73
2 BORUCKA Hanna 10 BUKS Warszawa 1:37.15
3 CZERNIGA Agata 10 UKP Polonia Warszawa 1:33.05
4 MYDŁOWSKA Roxana 10 KP Raw-Swim 1:36.43
5 KOWALCZUK Julia 10 UKS G-8 Bielany Warszawa 1:37.29
6 ZYDROŃ Wiktoria 10 MKP ,,Warszawianka'' 1:38.07

Seria 3 z 7

1 SOWA Aleksandra 10 UKS Kapry-Armexim Pruszków 1:43.35
2 ZWARDOŃ Aleksandra 10 UKS G-8 Bielany Warszawa 1:41.51
3 CIEŚLAK Antonina 10 MKP ,,Warszawianka'' 1:38.29
4 PŁOSKONKA Liliana 10 UKS Żoliborz 1:38.30
5 MŁYNARZ Urszula 10 BUKS Warszawa 1:41.54
6 CIBOROWSKA Anna 10 MKP ,,Warszawianka'' 1:49.57

Seria 4 z 7

1 BIEŃKOWSKA Zuzanna 10 UKS ,,Siódemka'' Brodnica NT
2 BĄK Melania 10 UKS Kapry-Armexim Pruszków 1:59.16
3 PODLEWSKA Małgorzata 10 MKP ,,Warszawianka'' 1:49.61
4 MAZURKIEWICZ Michalina 10 MKP ,,Warszawianka'' 1:50.51
5 MAJA Więckowska 10 BUKS Warszawa 2:02.30
6 DOROSZ Anna 10 UKS Pirania Targówek NT

Seria 5 z 7

1 WASIELEWSKA Aleksandra 10 UKS Kapry-Armexim Pruszków NT
2 CIEŚLIK Łucja 10 LKS ,,Opocznianka'' NT
3 ŻBIKOWSKA Julia 10 UKS SP-149 Łódź NT
4 RZEPECKA Maria 10 UKS ,,Skalar'' Warszawa NT
5 PIETUCH Antonina 10 Uczniowski Klub Sportowy Delfin Legionowo NT
6 BRYSIAK Nikola 10 Champion Tomaszów Maz. NT

Seria 6 z 7

1 SZULC Adelajda 10 UKS SP-149 Łódź NT
2 MARKOWICZ Amelia 10 UKS ,,Victoria Józefów'' NT
3 SEBIGULI-MARISHEKOME Nathalie 10 UKS ,,Victoria Józefów'' NT
4 SAWKA Pola 10 UKS ,,Victoria Józefów'' NT
5 BERNAT Natalia 10 UKS Żoliborz NT
6 SZCZUBEŁEK Antonina 10 UKS Piątka Ostrołęka NT
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Od Młodzika do Olimpijczyka - I eliminacje 2020-2021
Warszawa, 14.11.2020

Konkurencja 8, Dziewcząt, 100m zmienny

Seria 7 z 7

2 BARTNIKOWSKA Julia 10 UKS SP-149 Łódź NT
3 WIECZOREK Lena 10 UKS Nawa Skierniewice NT
4 SYPNIEWSKA Anna 10 UKS Nawa Skierniewice NT
5 KOPP Zuzanna 10 UKS Pirania Targówek NT


